T‘Z@Hgf& REDITELSTVI SILNIC A DALNIC &R

Evidenc¢ni &islo: 01/2020

ISPROFOND: 5001110007 Pocet stran
Pocet vytiski
Vytisk &islo
F.07.02.01 Klasifikace Pl

Zapis z kontrolniho dne stavby
Stavba /52 Pasohldvky, most ev.¢. 52-059

Kontrolni den
Cislo 1 konany dne  28.1.2020

Ugastnici ;
‘Seznam Ucastnikd je uveden v pfiloze &. 1 — F.04.00.01 Prezenéni listina

Program 1. kontrolniho dne

Obecna ustanoveni ‘

Kontrola pInéni podminek Smiouvy o dilo
‘Trvalé ukoly

INové ukoly

\Zavér

_I. Obecna ustanoveni 7
‘Dokumenty tvofici obsah smlouvy o dilo budou pokladany za vzajemné se vysvétlujici. Pro ucely vykladu je
ur€eno pofadi zavaznosti jednotlivych dokumentt podle Pod-Clanku 1.5 Smiuvnich podminek pro vystavbu

pozemnich a inzenyrskych staveb projektovanych objednatelem - obecné a zvlastni podminky (Smiluvni
‘podminky).

Il. Kontrola pInéni podminek Smiouvy

1. Smlouva
Smiouva o dilo (SoD) byla uzaviena dne 15.11.2019 mezi Reditelstvim silnic a dainic CR (RSD CR) jako
Objednatelem a Spole¢nosti ,Spole&nost Pasohlavky — FIRESTA + EUROVIA®.

Zéakladni datum je 30.8.2019.

2. Dodatky smlouvy
K dneénim dni neevidujeme.

3. Zahajeni praci a Datum zahajeni praci
Oznameni o Datu zahajeni praci: bude upresnéno.
na zakladé pokynu Spravce stavby zahajil zhotovitel prace na objizdnych trasach 24.1.2020.

4. Predani stavenisté

Pfedani stavenisté pro pfipravné prace prob&hlo dne: 18.11.2020.
Predani stavenisté pro objizdné trasy prob&hlo dne: 23.01.2020.

Trvalé tkoly
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jUkon z predchoznch kontrolnich dnu

jUkoI cislo Obsah tikolu a pozadovany cilovy stav Odpovida Termin
;‘N'ové' ukoly o :
i?l'JkoI Cislo Obsah ukolu a pozadovany cilovy stav Odpovida Termin
111 Zhotovitel v souladu se smlouvou v odpovédi na pokyn Spravce stavby p. Gabrhel  Dle OP
ze dne 20.1.2020 preda v souladu pod-Clankem 13.3 Vseobecnych
___obchodnich podminek ocenéni praci a HMG. N -
112 Uzavirka silnice /414 u Drnholce bude ukon&ena 17.2.2020. p.GabrheI 3.2.2020

‘Uzavirka mostu u Brodu bude zahajena 18.2.2020. |

‘Termin ukongeni etapy bude upfesnéno nejpozdeji do 3.2.2020.
‘ 1/3 Termin zahajem uzavirky na hlavni trase bude upfesnén 3.2.2020. |p.Gabrhel 3.2.2020
g 14 ‘Kontakty pro komunikaci: '
: | RSD CR Ing. Grygar

Infram a.s. (TDI) Ing. Sixta
~ Zhotovitel Ing. Habarta
‘Zaver
Priti KD se uskutegni:
110.2.2020 v 13,00 na RSD Brno 15. patro.
‘Prllohy ‘
Cislo Nazev )
1 Prezenéni listina
Zapsal ing. Bedfrich Sixta @ SWFH’ /
: INFR
Ay HKanek ?’n{ Q
“Cz-60e uo BRNO ®
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Cislo 01 konany dne 28.01.2020 09:00
Jméno, prijmeni, titul Organizace, funkce Telefon, e-mail

Mgr. David Fiala +420 549 133 498
David.fiala@rsd.cz
+420 549 133 457

Reditelstvi silnic a dalnic CR

Ing. Tomas Vyhlidal Reditelstvi silnic a dalnic CR

Tomas.vvhlidal@rsd.cz
+420 549 133 397

Ing. Pavel Grygar Reditelstvi silnic a d4lnic CR

RB Pavel.grygar@rsd.cz |
Franti$ek Senk Reditelstvi silnic a dalnic CR +420 725783 ;64/
7B, PU Frantisek.senk@rsd.cz ~
/
Ing. Bed¥ich Sixta INFRAM a.s. +420 725 034 289 /{' J
TDI Sixta@infram.cz /Q

A/

Filip Reznik INFRAM a.s. +420 603 818 555 7
asistent LD Reznik@infram.cz 4%/
Ing. Radim Kobza K00-BOZP Sdvolaio i

Kobza.radim@volny.cz

Ing. Ivo Habarta

FIRESTA-FiSer, rekonstrukece,
stavby a.s.

+420 724 285 251

Habarta@firesta.cz

Ing. Ondrej Kubicek

FIRESTA-FiSer, rekonstrukce,
stavby a.s.

+420 720053 136

Kubicek.ondrej@firesta.cz

Jifi Gabrhel

FIRESTA-FiSer, rekonstrukce,
stavby a.s.

+420 724 044 399
Gabrhel@firesta.cz

Ing. FrantiSek Vintr

+420 602 505 828

EUROVIA CS, a.s.
Frantisek.vintr@eurovia.cz
Ing. Bohumil Brechta HiGeo, s.r.o. el e e 12
brechta@higeo.cz |/ 1
Tomas Janicek GEFAB 20 BTS00

Tomas.janicek@gefab.cz

LNIC A DALNIC CR
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Ing. Michal Franek

KrU JMK
Oddéleni rozvoje dopravy

+420 541 651 314

Franek.michal@kr-
jihomoravsky.cz

Ing. Eduard Hanzlovi¢ KrU JMK +420 541 654 211
Oddéleni PK hanzlovic.eduard @kr- /
jihomoravsky.cz /
Ing. Boris Toman KrU JMK +420 541 652 490
Oddéleni PK Toman.boris@jmk.cz Pl e
Mgr. Cervinkova Jana KrU JMK +420 541651320 Lot
Odd&leni PK Cervinkova.jana@jmk.cz f T /
Mgr. Pavel Mudrych KrU JMK +420 541 651 436

Oddéleni vetejné osobnf
dopravy

Mudrych.pavel@jmk.cz

/zéfé/% //L

Ing. Keprt Jaroslav

KrU JMK

Oddéleni strategického
rozvoje

+420 541 651 325
Keprt.jaroslav@kr-
jihomoravsky.cz

Ing. Velkovovéa Eva

KrU JMK

Oddélenti realizace investic

+420 541 652 301
Velkovova.eva@kr-

jihomoravsky.cz

kpt. Ing. Lubomir Sedldk

Policie Ceské republiky
Krajské reditelstvi policie
Jihomoravského kraje

Odbor sluzby dopravni
policie

+420974 622 464
+420702 291 962
lubomir.sedlak@pcr.cz

DDLUy

Lubomir Vymola

SUS JmK, oblast Bfeclav

+420 737 237 131

Lubomir.vymola@susjmk.cz

Ladislav Hadlik

SUS JmK, oblast Bfeclav

+420 737 237 137
Ladislav.hadlik@susimk.cz
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